
 

 

UCHWAŁA NR 0007.182.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXV/220/2005 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 25 stycznia 2005r. 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 14, 

poz. 275), zmienioną  

- uchwałą nr 0007.218.2012 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 września 2012r. w sprawie zmiany 

statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1681), 

- uchwałą nr 007.387.2013 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 31 grudnia 2013r. w sprawie zmiany statut 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 48), 

- uchwałą nr 0007.75.2015 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 maja 2015r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 

poz. 970), 

- uchwałą nr 0007.195.2016 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 15 marca 2016r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulechowie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 

poz. 617) oraz 

- uchwałą nr 0007.214.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 21 kwietnia 2020r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego, poz. 1156) 

w ten sposób, że w § 1 pkt 20 uchyla się. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 887


		2025-04-08T13:57:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




